
Tischtennis-Regionsverband
Südniedersachsen Pokal 2019/20

Landespokal-Qualifikation Herren B
Pokal-Spielplan
Bemerkungen: Endtermine Qualifikation Landespokal: 1. Runde 08.09.2019 (- Teilnehmer) 2. Runde 27.10.2019 (5 Teilnehmer) 3. Runde 15.12.2019
(4 Teilnehmer) 4. Runde 02.02.2020 (2 Teilnehmer; Finale) Das Endspiel findet in Rüdershausen statt.

Spielleiter-Kontakt: Kleinecke, Ralf, Am Paradies 58, 37431 Bad Lauterberg, Tel.: 05524 998878, ralf.kleinecke@ttrv-suedniedersachsen.de

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mi.
 

29.01.2020
 

20:00 v
 

7
 

SG Rhume II
Spielort: Rüdershausen

Bovender SV II
 

0:4
 

 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Di.
Mo.

19.11.2019
09.12.2019

20:15 v
20:15 v

5
6

SG Rhume II
Bovender SV II

SV Ahlbershausen
TSV Langenholtensen

4:2
4:1

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 27.10.2019 14:30 v 1 TSV Seulingen Bovender SV II 2:4
 
Freilose Viertelfinale
 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

SG Rhume II
SV Ahlbershausen
TSV Langenholtensen
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